

Årsredovisning för
Insamlingsstiftelsen Chickas Minnesfond
802480-4810

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-4
Resultaträkning	5
Balansräkning	6-7
Noter	8-10
Underskrifter	11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Insamlingsstiftelsen Chickas Minnesfond, 802480-4810, med säte i Kalmar, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Ändamål

Stiftelsen som instiftades 2017 har till ändamål att samla in medel i syfte att lämna ekonomiskt stöd samt rådgivning för djurskyddsinsatser till hjälp för huvudsakligen veterinära insatser åt familjedjur i Sverige.

Uppfyllelse av ändamålet

Genom donationer och gåvor har stiftelsen erhållit medel för att kunna genomföra sitt ändamål.

Hur uppnås målen

Mycket arbete har ägnats åt löpande uppgifter som handläggning av ansökningar, kontakt med sökande för att inhämta uppgifter, kontakter med veterinärkliniker/djursjukhus, samarbete med andra hjälpverksamheter för djur samt att föra regelbunden statistik på inkomna ansökningar.

Alla övrigt förekommande administrativa uppgifter samt framtida planering av verksamheten sker kontinuerligt.

Varje ansökan behandlas individuellt av en handläggare som gör en sammanhållen bedömning och fattar beslut enligt styrelsens riktlinjer. Sökningar görs i officiella sökregister. Ekonomiska handlingar efterfrågas och omfattar alla sammanboende vuxna i djurets familj. I genomsnitt läggs det ned cirka 35 timmar ideellt arbete i veckan på detta. I det löpande arbetet med handläggning av ansökningar ingår alla åtgärder från det ansökan inkommer till ett väl avvägt genomfört beslut. En mycket begränsad ekonomisk ersättning utges för ordförandens tidsmässigt omfattande praktiska arbete med att behandla ansökningar. Allt annat arbete för stiftelsen sker helt ideellt.

Sedan starten 2017 finns ett mycket gott samarbete och regelbunden kommunikation med Willy och Berit Heymans djurskyddsstiftelse. Under året har stiftelsen med mycket stor tacksamhet återigen mottagit en generös donation från Willy och Berit Heymans djurskyddsstiftelse. Stiftelsen har med innerlig tacksamhet också mottagit en generös donation från Djurskyddet Djurvännerna Stockholm. Stiftelsen har med varm tacksamhet erhållit bidrag från Djurskyddet Kronobergs djurskyddsstipendium till Tycho Carlssons minne. Bidraget avsåg ekonomisk support till sjuka och skadade hemlösa djur som hittas av enskilda privatpersoner. Stort tack riktas också Hundomplaceringsverksamheten i Kalmar, för bidrag till hjälp med veterinärvård år hundar.

Hemsidan som publicerades med nytt utseende 2019, uppdateras regelbundet med ny information. Texten inför en ansökan har uppdaterats och förtydligats. De digitala ansökningsblanketterna som finns att ladda ner har under året omarbetats och fått ny utformning.

Integreringen som gjordes förra året med stiftelsens Facebooksida så att den går att se även på hemsidan under aktuellt, fungerar bra.

Stiftelsens Facebooksida "Insamlingsstiftelsen Chickas Minnesfond" hålls uppdaterad med allmän information samt bilder med texter på djur som fått hjälp, med ägarens tillstånd. Under året har flera privatpersoner startat Facebook-insamlingar till stiftelsen.

Stiftelsen har undersökt om hur "autogiro" fungerar för en stiftelse, då förslag om detta inkommit. Då stiftelsen inte har ett ekonomisystem beslutar vi att avvakta med detta till framtiden, då det blir kostsamt och kostar mer än det ger i nuläget. Att undersöka möjligheten för en QR- kod på hemsidan pågår.

Rådgivning för insamlingsverksamhet har erbjudits från Djurskyddet Sverige efter förfrågan. Beslut är fattat att Björn och Per kontakter Djurskyddet Sverige och får en genomgång av insamlingsverksamhet för att se om det finns något vi kan tillämpa inom vår stiftelse.

Insamlingsstiftelsen Chickas Minnesfond är registrerad som gåvomottagare i Fonus och Lavendlas system. Pluggannonser finns tillgängliga för nedladdning via hemsidan. Gota Medias varumärken täcker mediamarknaden i drygt 40 kommuner i västra och sydöstra Sverige och har lagt in dessa pluggannonser i sitt system.

Stiftelsen finns med hos Pennybridge AB. Genom Pennybridge finns stiftelsen också på Tradera.

Information om stiftelsen har skickats till Agneta Furvik som är programledare för en ny serie i P1 som heter Hund & Katt.

Stiftelsen blev kallad till och deltog i förrättningen av ett dödsbo som avsåg ett testamente som skrevs 2006. Insamlingsstiftelsen Chickas Minnesfond utgick frivilligt som dödsbodelägare i dödsboet. Insamlingsstiftelsen Chickas Minnesfond stiftades långt senare. En handling upprättades om överenskommelse som gjordes.

Dropbox med samlad aktuell information finns installerad som alla i styrelsen har tillgång till.

Att hitta finansiering för verksamheten framåt är av största vikt. Stiftelsen finansieras enbart av gåvor och donationer. Styrelsen har en ständigt pågående diskussion om olika vägar för att samla in gåvor till verksamheten, nå samarbetspartners och söka företagssamarbeten med exempelvis veterinärkliniker och djursjukhus.

Vilket resultat har stiftelsen uppnått

Samtliga inkomna ansökningar har handlagts och åtgärdats. Under året har det inkommit 374 ansökningar. Dessa har omfattat 377 djur. En ansökan tog upp 6 kattungar som inte innefattades i ansökan och är därmed inte inräknade i statistiken. En ansökan avsåg ett mycket stort antal reptiler och ett stort antal andra smådjur boende på en gård som driver verksamhet med många djur av olika djurslag. Ansökan räknas i statistik som en ansökan som avser en reptil. En ansökan avsåg mat till två hundar vilket har getts hjälp med, utan att belasta stiftelsen. Tre ansökningar avsåg katter med ägare från Ukraina.

Ansökningarna avsåg 138 katter, 222 hundar, 9 kaniner, 4 gnagare och 3 hästar. 75 ansökningar har beviljats och de avser 26 katter, 45 hundar, 4 kaniner. 127 ansökningar är avslagna och de avser 54 katter, 69 hundar, 2 kaniner, 1 gnagare och 1 reptil. 172 ansökningar är avskrivna och de avser 57(+1) katter, 106(+2) hundar, 2 kaniner, 2 gnagare och 2 hästar.

Några djur är före detta hemlösa men omplacerade. Några hundar är importerade från annat land via så kallade rescueorganisationer som omplacerat vad som visade sig vara, ett sjukt djur. Flera katter och kaniner är upphittade hemlösa men omhändertagna av privata hjälpare. Hemlösa upphittade djur följs alltid upp av stiftelsen så deras framtid säkerställs. 212 av de 377 djuren uppges i ansökningar vara veterinärvårdsförsäkrade (61 katter- 146 hundar) vid ansökningstillfället. 209 av de 377 djuren uppges i ansökningar vara ID-märkta vid ansökningstillfället (45 katter -163 hundar - 1 häst). Av de 209 djur som uppges vara ID-märkta, uppges i ansökan att 199 djur är registrerade i "något" register (41 katter - 157 hundar -1 häst). "Något" register innebär Jordbruksverkets hundregister, Svenska Kennelklubbens hundregister, Svenska Kennelklubbens kattregister eller SVERAKS kattregister.

I vissa fall rör kostnaden som ansöks om, så stora summor att stiftelsen tyvärr inte är i närheten av att kunna hjälpa till med den totala kostnaden. I många av dessa ärenden har samverkan skett med andra hjälpverksamheter. Stiftelsen vill att den totala summan blir löst för ett djurs vårdkostnader.

Beviljade ansökningar: Stiftelsens prioriterar stöd till ekonomiskt utsatta djurägare som kan verifiera att de lever på existensminimum och där alla resurser att det sjuka eller skadade djuret kommer under vård, är uttömda. Prioritet ges också till upphittade sjuka eller skadade familjedjur som omhändertas av privatpersoner och där ingen ägare gått att finna. Vid beviljade ansökningar sker utbetalning av bidrag endast på faktura från behandlande veterinärklinik eller djursjukhus. Då djurägaren meddelat datum och tid för besöket skickas en bekräftelse till veterinärkliniken eller djursjukhuset via mail, med storlek på beviljat bidrag samt övriga uppgifter de behöver för fakturering till stiftelsen. Inga utbetalningar görs till privatpersoner. I samtliga fall där stiftelsen beviljat ett bidrag sker en uppföljning av djurets hälsa och fortsatta liv. Om djuret inte är veterinärvårdsförsäkrat vid ansökningstillfället kräver stiftelsen att ägaren tecknar en veterinärvårdsförsäkring för framtida skador och sjukdomar. Stiftelsen anser det är av största vikt för djuret, då många ägare med beviljade ansökningar har en låg inkomst.

Avslagna ärenden är bl.a. då sökande eller sammanboende vuxna har fast anställning och stadig inkomst, innehar tillgångar, kan få hjälp av anhöriga, kan ansöka om och godkänns för lån (vilket många kliniker och djursjukhus är behjälpliga med), har tillgång till eller godkänns för Agriakort. Ärenden avslås också då ansökan sker i efterhand på ett djur som redan har fått vård och betalning skett.

Avskrivna ärenden är de där stiftelsen inte fått återkoppling med bl.a. med de handlingar som efterfrågas för att en behovsprövning ska kunna göras. En ansökan måste vara komplett ifylld för att en handläggning ska kunna påbörjas. Om uppgifter i ansökan saknas eller är inkorrekta sker ingen handläggning förrän de saknade eller felaktiga uppgifterna inkommer. Sker inte det inom viss tid avskrivs ansökan.

Ärenden avslutas också på djurägares begäran, då andra lösningar möjliggjort att ge djuret vård. Ärenden kan också avskrivas då en ansökan är så akut att den måste ske omgående och stiftelsen inte hinner ta del av den eller gör en handläggning möjlig.

Stiftelsen avskriver ansökningar som inkommer via mail, telefon, Facebook, Messenger eller SMS. Avsändaren uppmanas inkomma med en digital ansökan som innehåller kompletta uppgifter. Stiftelsen informerar också om att det är reglerat i lag att hundar ska vara märkta och registrerade i Jordbruksverkets hundregister, om märkning saknas. Stiftelsen anser det också angeläget att även katter och tamkaniner är märkta och registrerade och kan återfinnas om de kommer bort och delger information om de organisationer som tillhandahåller register för dessa djurslag.

Statistik förs på inkomna ansökningar, antal djur och djurslag med mera. Ett särskilt dokument har tagits fram och finns tillgängligt med månadsstatistik och en årssammanställning. Några ansökningar omfattar personer med skyddad identitet vilket medför en speciell handläggning.

Det har inkommit ett stort antal förfrågningar på mail och via Facebook, som inte har lett till formell ansökan. Stiftelsen har även haft en rådgivande funktion för oroliga ägare men också gett stöd och ett lyssnande öra till personer som förlorat en älskad familjemedlem. Råd har getts till personer som hittat ett djur som tycks vara hemlöst, med information om att tillgodose djurets behov. Information har getts om vikten av anmälan till ansvarig myndighet samt dess handläggning av upphittade respektive bortsprungna djur.

Tackkort av konstnär Lena Cras skickas regelbundet till alla gåvogivare via sms då gåvorna kommer via swish eller via post i övriga fall. Ett vackert minnesblad är framtaget av konstnären Lena Cras. Minnesblad är ett gåvobevis som ger de anhöriga vetskapen om att gåvan nått fram och ett minnesblad skickas till adressen som uppgetts.

Alla övrigt förekommande administrativa uppgifter samt framtida planering av verksamheten sker kontinuerligt.

Analys av resultat i förhållande till uppsatta mål och vilka effekter det fått

Genom hemsidan har ett antal personer hittat information om stiftelsen och ansökt om medel till veterinärvård och därmed har ett antal sjuka och skadade fått hjälp, som de kanske inte hade fått i den omfattningen om stiftelsen ej funnits.

Mottagande organisationer

Ahlbergs veterinärpraktik	890 kr
Anicura Falu Djursjukhus	1 750 kr
Anicura Läckeby Djursjukhus	18 713 kr
Anicura Strängnäs Djurklinik	1 000 kr
Anicura Västra Djursjukhuset	1 000 kr
Blå Stjärnans Djursjukhus	1 000 kr
Djurkirurgen på Limhamn	6 500 kr
Ekens Djurklinik	800 kr
Evidensia Södra Djursjukhuset	3 000 kr
Frey Veterinärklinik	1 000 kr
Grästorps Veterinärklinik & Reha	1 000 kr
Göteborgs Djurklinik AB	1 200 kr
Helsingborgs Veterinärklinik	1 000 kr
Härnösand Smådjursmottagning	1 000 kr
Lillemors Värld AB	1 000 kr
Lillerudsgymnasiet AB	2 312 kr
Maglebergs Veterinärpraktik	730 kr
Mantorps Smådjursklinik	2 000 kr
Mjölånäs Djurklinik	3 000 kr
Mälaren Smådjursklinik	1 500 kr
PetVet	650 kr
Rembackens Djurklinik	1 200 kr
Ronneby Veterinärklinik	5 000 kr
Skara Djursjukhus/smådjur AB	1 000 kr
Skogsbyklinik AB	3 180 kr
Stift. Sv. Blå Stjärnans Djursjukhus Borås	1 000 kr
Sörgårdskliniken	650 kr
Upplands Väsby Djursjukhus AB	1 060 kr
Vara Veterinärstation/djurklinik	3 767 kr
Veterinärgruppen Växjö	1 000 kr
Veterinärkliniken Tusen och en katt	1 975 kr
Vettris veterinärklinik	915 kr

Utveckling av stiftelsens verksamhet, resultat och ställning

Belopp i Tkr

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	
Verksamhetsintäkter	219	110	82	66	534
Verksamhetsresultat	50	-45	-55	-94	493
Balansomslutning	365	311	352	403	493
Soliditet %	100	100	100	100	100

Definitioner: se 5

Eget kapital

	Bundet kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början		310 421
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		54 642
Vid årets slut		365 063

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Gåvor	2	218 589	109 810
Summa verksamhetsintäkter		218 589	109 810
Ändamålskostnader		-146 024	-132 999
Insamlingskostnader		-2 560	-4 390
Administration- och förvaltningskostnader		-19 624	-17 121
Verksamhetsresultat		50 381	-44 700
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		4 261	3 675
Resultat efter finansiella poster		54 642	-41 025
Resultat före skatt		54 642	-41 025
Årets resultat		54 642	-41 025

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	121 360	117 205
		<u>121 360</u>	<u>117 205</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>121 360</u>	<u>117 205</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kassa och bank</i>			
		243 981	193 494
Summa omsättningstillgångar		<u>243 981</u>	<u>193 494</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>365 341</u>	<u>310 699</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		310 422	351 447
Årets resultat		54 642	-41 025
		<u>365 064</u>	<u>310 422</u>
Summa eget kapital		<u>365 064</u>	<u>310 422</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga kortfristiga skulder		<u>277</u>	<u>277</u>
		<u>277</u>	<u>277</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>365 341</u>	<u>310 699</u>

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som stiftelsen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Gåvor och bidrag

En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det inget bidrag är det en gåva.

Gåvor

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls.

En gåva som intäktsförts redovisas antingen som en tillgång eller en kostnad beroende på om gåvan förbrukas direkt eller inte. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar.

Gåvor värderas som huvudregel till verkligt värde.

I de fall organisationen lämnat en ersättning för att erhålla gåvan minskas gåvans värde med ersättningen.

Verksamhetens kostnader

Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner: ändamålskostnader, insamlingskostnader och Administration- och förvaltningskostnader

Ändamålskostnader består av:

Hund, veterinärvård
Katt, veterinärvård
Media, webb
Lön, den del som avser ändamålskostnader
Arb.giv.avg , den del som avser ändamålskostnader
Tryck, papper, färg, porto
Telefonkostnader
Datorkostnader

Insamlingskostnader består av:

Media, webb
Tryck, papper, färg, porto
Telefonkostnader
Datorkostnader

Administration- och förvaltningskostnader består av:

Revision, siftelseavgift
Bank- och plusgirokostnader
Svensk Insaml.kontroll o länsstyrelse kostnader

Not 2 Gåvor och bidrag

Gåvor och bidrag

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<i>Gåvor som redovisats i resultaträkningen</i>		
Gåvor från privatpersoner	23 589	38 210
Minnesgåvor	-	1 100
Gåvor från samarbeten, organisationer	195 000	70 500
Summa	218 589	109 810

Not 3 Anställda och personalkostnader

Under året har ersättning betalats ut med 54 000 kronor + sociala avgifter 5 508 kronor för arbete framförallt med beviljande av ansökningar. Under året har även en person arbetat ideellt för organisationen, framförallt med bokföringsuppgifter. Värde av dessa ideella insatser har inte redovisats i resultaträkningen. Något styrelsearvode har ej utbetalats.

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	117 205	113 530
-Tillkommande tillgångar	4 155	3 675
Redovisat värde vid årets slut	121 360	117 205

Not 5 Nyckeltalsdefinitioner

Verksamhetsintäkter

Totala intäkter

Verksamhetsresultat

Resultat före finansiella poster

Balansomslutning

Totala tillgångar

Finansiella intäkter:

Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Kalmar den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Siw Ågren
Styrelseordförande

Per Gerdes
Ledamot

Jill Jonsson
Kassör

Björn Dahlén
Vice ordförande

Helena Frölin
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala underskrift.

Håkan Fransson
Auktoriserad revisor

Per Olof Vide Gerdes

9fb138ea-f111-4c22-a06c-54e9e68b5ea3 - 2023-05-16 11:08:21 UTC +03:00
BankID / Freja eID - ba613f0a-74c1-4996-8037-a1bb3b844881 - SE

Jill Anneli Jonsson

f02deec8-fbce-490e-9af9-6786900a64db - 2023-05-17 07:39:10 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 4f726aa3-5cee-4e28-8352-90129429896d - SE

Siw Inger Viola Ågren

c1aac767-85dd-40a3-ae51-b54d8ebeb67e - 2023-05-17 09:31:38 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 142fbed1-099a-4387-b11f-cf4ec80805ce - SE

Björn Sven Gunnar Sune Dahlén

938461c8-3a49-4389-b20c-f3c366caab68 - 2023-05-17 17:21:36 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 0dce53d3-8879-4e31-a297-baca7ca7b9b0 - SE

Eva Helena Frölin

d9a718f3-fffb-4b49-89f9-e0d86d6e0c8a - 2023-05-21 16:28:49 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 534154c0-b25b-43ff-acb7-b68fe25c3d9b - SE

HÅKAN FRANSSON

42398a41-4c5f-4aca-b4a8-920c15355aa8 - 2023-05-22 09:23:13 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 46f8dc55-5f56-4364-8cff-b3f88b6779e1 - SE

authority to sign	asemavaltuus	ställningsfullmakt	autoritet til å signere	myndighed til at underskrive
representative	nimenkirjoitusoikeus	firmateckningsrätt	representant	repræsentant
custodial	huoltaja/edunvalvoja	förvaltare	foresatte/verge	frihedsberøvende

Revisionsberättelse

Till styrelsen i Insamlingsstiftelsen Chickas Minnesfond, org.nr 802480-4810

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Insamlingsstiftelsen Chickas Minnesfond för år 2022.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Insamlingsstiftelsen Chickas Minnesfonds finansiella ställning per den 31 december 2022 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionsordning i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Jag är oberoende i förhållande till Insamlingsstiftelsen Chickas Minnesfond enligt god revisorsordning i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionsordning i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen. Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar jag mig en förståelse av den del av stiftelsens interna kontroll som har betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om stiftelsens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en stiftelse inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehåll i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Insamlingsstiftelsen Chickas Minnesfond för år 2022.

Enligt min uppfattning har styrelseledamöterna inte handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet eller årsredovisningslagen.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt god revisionsordning i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Jag är oberoende i förhållande till Insamlingsstiftelsen Chickas Minnesfond enligt god revisorsordning i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt stiftelselagen och stiftelseförordnandet.

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningskyldighet mot stiftelsen eller om det finns skäl för entledigande, eller
- på något annat sätt handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet eller årsredovisningslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionsordning i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningskyldighet mot stiftelsen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag (vi) fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för stiftelsens situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande.

Växjö den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Håkan Fransson
Auktoriserad revisor

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

HÅKAN FRANSSON

d78e6aba-0bab-446e-a5a3-12f2f1d7c5f5 - 2023-05-22 09:23:13 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 46f8dc55-5f56-4364-8cff-b3f88b6779e1 - SE

authority to sign	asemavaltuus	ställningsfullmakt	autoritet til å signere	myndighed til at underskrive
representative	nimenkirjoitusoikeus	firmitteckningsrätt	representant	repræsentant
custodial	huoltaja/edunvalvoja	förvaltare	foresatte/verge	frihedsberøvende